DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE – 
SERVIZIO 15 RAGUSA 

Finanziamento e Nomina Soggetto Attuatore 

Intervento Cod. 1014_RG_118 – “Lavori di messa in sicurezza e ripristino del versante franato" contrada 

Santissimo – Costa Grazia in Chiaramonte Gulfi (RG), per un importo di € 1.000.162,82 (euro unmilione-

centosessantadue/82) – CUP G48H25000640001; 

IL PREPOSTO 

DISPOSIZIONE N.  ...........  del ..................... 

*           *          * 

Visto  il decreto legislativo n. 1 del 2 gennaio 2018 “Codice della Protezione civile”; 

Visto  l’art. 107 (funzioni mantenute allo Stato) del decreto legislativo n.

[...]

1 c.3 e art. 4 

c.1 dell'OCDPC 1014/2023, nel quale è inserito l’intervento: 

Intervento Cod. 1014_RG_118 – “Lavori di messa in sicurezza e ripristino del versante franato" 

contrada Santissimo – Costa Grazia in Chiaramonte Gulfi (RG), per un importo di € 1.000.162,82 

(euro unmilionecentosessantadue/82) – CUP G48H25000640001; 

Vista  la nota prot.21015/S.14/DRPC Sicilia del 09/05/2025, con la quale, vista la parziale approvazione del 

Piano di cui alla suddetta nota n.17378, è stato richiesto al Dipartimento dello Sviluppo Rurale e 

Territoriale – Servizio 15 Ragusa l’acquisizione dei CUP dell’intervento di competenza, nonché